/2019, conforme autorização contida no Processo Administrativo de n° 043/2019, 
que independente de transcrição integra este instrumento. 

2.1. 0 presente contrato terá o Regime de Execução Indireta pelo Regime de 
Empreitada por Preço Unitário. 

CEL , R C Q.NP O.ESDEPAGAM.EN1O 

3.1 	. O valor global deste contrato é de R$ 5.850,00,00 (cinco mil, oitocentos 
e cinquenta reais) sendo este, produto dos preços unitários dos itens constantes 
na forma da planilha abaixo: 

Linha Origem Destino 
Distância — 
ida e volta 

km 

Dias letivos 
VALOR! 

DIA 
VALOR 
TOTAL 

R$ 

07 
Van  

Região do Ribeiro 
Povoado do 

Zuca/Amparo